PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        31 августа 2018 г.

	№
	65/635-4

	      г. Тверь

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями Заволжского района города Твери на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 г.  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.03.2018 г. №146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6», территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями Заволжского района города Твери на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Заволжского района города Твери №№ 865-918.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Е.А. Макарову
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Заволжского района города Твери

	Т.В. Виноградова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Заволжского района города Твери

	Е.А. Макарова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери

	от 31 августа 2018 г. №65/635-4

Количество переносных ящиков для проведения голосования  вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями Заволжского района города Твери на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных  избирателей
(по состоянию на
1 июля 2017 года)
	Количество переносных ящиков

	1.
	865
	2459
	2

	2.
	866
	2684
	2

	3.
	867
	1685
	2

	4.
	868
	2110
	2

	5.
	869
	2530
	2

	6.
	870
	2252
	2

	7.
	871
	2320
	2

	8.
	872
	2012
	2

	9.
	873
	2141
	2

	10.
	874
	1515
	1

	11.
	875
	1304
	1

	12.
	876
	2168
	2

	13.
	877
	2314
	2

	14.
	878
	2853
	2

	15.
	879
	2340
	2

	16.
	880
	2326
	2

	17.
	881
	2616
	2

	18.
	882
	2131
	2

	19.
	883
	2094
	2

	20.
	884
	1705
	2

	21.
	885
	2321
	2

	22.
	886
	2233
	2

	23.
	887
	1995
	2

	24.
	888
	2023
	2

	25.
	889
	2130
	2

	26.
	890
	2114
	2

	27.
	891
	1533
	2

	28.
	892
	1588
	2

	29.
	893
	2315
	2

	30.
	894
	2426
	2

	31.
	895
	2464
	2

	32.
	896
	2028
	2

	33.
	897
	2630
	2

	34.
	898
	1891
	2

	35.
	899
	2580
	2

	36.
	900
	2046
	2

	37.
	901
	2181
	2

	38.
	902
	2548
	2

	39.
	903
	2135
	2

	40.
	904
	1547
	2

	41.
	905
	1590
	2

	42.
	906
	2040
	2

	43.
	907
	2525
	2

	44.
	908
	2009
	2

	45.
	909
	1378
	2

	46.
	910
	1984
	2

	47.
	911
	2509
	2

	48.
	912
	2690
	2

	49.
	913
	1641
	2

	50.
	914
	2268
	2

	51.
	915
	2062
	2

	52.
	916
	2643
	2

	53.
	917
	2490
	2

	54.
	918
	2238
	2